

## UNIFEBE Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

## 2° TERMO ADITIVO EDITAL PROPPEX N° 16/2019

Seleção de Projetos de Pesquisa e Extensão

Art. 171 – UNIEDU – 2019

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas atribuições constantes no artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do 2º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº 16/2019, de 08/08/2019, a seguinte alteração:

1. O item 2 do Edital supracitado, que trata do Cronograma, passa a vigorar com a seguinte redação:

Eventos	Datas
Lançamento do Edital	08/08/2019
Inscrições	De 08/08 a 02/09/2019
Resultado Final	18/09/2019
Início dos Trabalhos	14/09/2019
Envio:	16/12/2019
- Fichas de Orientações e Atividades (Anexo III e Anexo IV)	13/07/2020
	14/12/2020
Envio:	
- Fichas de Orientações e Atividades (Anexo III e Anexo IV)	28/06/2021
- Artigo Científico	
Apresentação dos Resultados Parciais no Encontro de Ensino, Pesquisa e	Dezembro de 2019
Extensão - ENPEX	Dezembro de 2020
Apresentação dos Resultados Finais no Encontro de Ensino, Pesquisa e Extensão - ENPEX	Dezembro de 2021

- **2.** O item 5.6 do Edital, que trata dos critérios de seleção, distribuição e classificação do projeto, passa a vigorar com a seguinte redação:
  - **5.6** A divulgação dos projetos aprovados será comunicada até o dia 18/09/2019.
- 3. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 16/2019, de 08/08/2019, permanecem inalteradas.
- **4.** As informações que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Edital podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura PROPPEX, pelo telefone (47) 3211-7242 ou pelo e-mail <u>extensão @unifebe.edu.br</u>.

Brusque, 12 de setembro de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura